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	Januarie 2025
Epifanie: Christus in ons wêreld (wit en goud)


	Sondag
	Maandag
	Dinsdag
	Woensdag
	Donderdag
	Vrydag
	Saterdag

	29
	30
	31
	1
	2
	3
	4

	
	
	
	Nuwejaarsdag
	
	
	

	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	Epifanie
	
	
	
	
	

	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Epifaniesondag
	
	
	Skole begin
	
	
	

	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25

	Epifanietyd
(doop van Jesus)
	
	
	
	
	
	

	26
	27
	28
	29
	30
	31
	1

	Epifanietyd
	
	
	
	
	
	




	Februarie 2025
Epifanietyd (wit en goud) / Lydenstyd (swartrooi)


	Sondag
	Maandag
	Dinsdag
	Woensdag
	Donderdag
	Vrydag
	Saterdag

	26
	27
	28
	29
	30
	31
	1

	
	
	
	
	
	
	

	2
	3
	4
	5
	
	6
	7
	8

	Epifanietyd
	
	
	

	
	
	

	9
	
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Spesiale deurkollekte:  NHSV Studieleningsfonds
	
	
	
	
	
	

	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	
	
	
	
	
	
	

	23
	24
	25
	26
	27
	28
	1

	
	
	
	
	
	
	




	
Maart 2025
Lydenstyd (swartrooi)


	Sondag
	Maandag
	Dinsdag
	Woensdag
	Donderdag
	Vrydag
	Saterdag

	23
	24
	25
	26
	27
	28
	1

	
	
	
	
	
	
	

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Spesiale deurkollekte:  
Stop geweld teen kinders
	
	
	Aswoensdag
(begin van 40 dae Lydenstyd)

	
	
	

	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Eerste Lydensondag
	
	
	
	
	
	

	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	Tweede Lydensondag
	
	
	
	
	Menseregtedag
	

	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29

	Derde Lydensondag

	
	
	
	
	Skole sluit
	

	30
	31
	1
	2
	3
	4
	5

	Vierde Lydensondag
Sangdiens vir die Lydenstyd
	
	
	
	
	
	




	April 2025
Lydenstyd (swartrooi) / Opstandingstyd (wit)


	Sondag
	Maandag
	Dinsdag
	Woensdag
	Donderdag
	Vrydag
	Saterdag

	30
	31
	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	
	
	

	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Vyfde Lydensondag
	
	Skole open
	
	
	
	

	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Sesde Lydensondag / Palmsondag
(Jesus se intog in Jerusalem herdenk)
Begin van die Groot Lydensweek
	Groot Lydensweek
	Groot Lydensweek
	Groot Lydensweek
	Groot Lydensweek
Wit Donderdag
	Groot Lydensweek
Goeie Vrydag
	Stil Saterdag 

	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26

	Opstandingsondag / Paassondag
(wit en goud)
	Gesinsdag
	
	
	
	
	

	27
	28
	29
	30
	1
	2
	3

	Tweede Sondag van die Opstanding 
Vryheidsdag
	Openbare
vakansiedag
	Skool-vakansiedag
	Skool-vakansiedag
	
	
	




	
Mei 2025
Opstandingstyd (wit) / Hemelvaart (wit en goud)


	Sondag
	Maandag
	Dinsdag
	Woensdag
	Donderdag
	Vrydag
	Saterdag

	27
	28
	29
	30
	1
	2
	3

	
	
	
	
	Werkersdag
Skool-vakansiedag
	Skool-vakansiedag
	

	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Derde Sondag van die Opstanding
	
	
	
	
	
	

	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	Vierde Sondag van die Opstanding
Biddag vir die Gesaaides / 
Dankdag vir die Oes
	
	
	
	
	
	

	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	Vyfde Sondag van die Opstanding
	
	
	
	
	
	

	
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31

	Sesde Sondag van die Opstanding 
Spesiale deurkollekte: Hoop vir ’n kind
	
	
	
	Hemelvaart 
(40ste dag van die Opstanding)
	
	




	
Junie 2025
Pinkstertyd (vuurrooi)


	Sondag
	Maandag
	Dinsdag
	Woensdag
	Donderdag
	Vrydag
	Saterdag

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Sewende Sondag van die Opstanding

	
	
	
	
	
	

	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Pinksterfees (vuurrooi)
(50ste dag van die Opstanding)
Spesiale deurkollekte:  Apostolaat
	
	
	

	
	
	

	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	Drie-eenheidsondag (wit)
	Jeugdag
	
	
	
	
	

	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28

	Werk van die Heilige Gees

	
	
	
	
	Skole sluit
	

	29
	30
	1
	2
	3
	4
	5

	Werk van die Heilige Gees
	
	
	
	
	
	




	
Julie 2025
Pinkstertyd (vuurrooi)


	Sondag
	Maandag
	Dinsdag
	Woensdag
	Donderdag
	Vrydag
	Saterdag

	29
	30
	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	
	
	

	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Werk van die Heilige Gees
	
	
	

	
	
	

	13
	
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Werk van die Heilige Gees
	
	
	
	
	
	

	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26

	Werk van die Heilige Gees
	
	Skole open
	
	
	
	

	27
	28
	29
	30
	31
	1
	2

	Werk van die Heilige Gees
	
	
	
	
	
	




	
Augustus 2025
Koninkryktyd (groen): Gemeenskap van gelowiges


	Sondag
	Maandag
	Dinsdag
	Woensdag
	Donderdag
	Vrydag
	Saterdag

	27
	28
	29
	30
	31
	1
	2

	
	
	
	
	
	
	

	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Werk van die Heilige Gees
	
	
	

	
	
	Vrouedag

	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	Werk van die Heilige Gees
	
	
	
	
	
	

	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	Werk van die Heilige Gees
Spesiale deurkollekte:  Bybelgenootskap
	
	
	
	
	
	

	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30

	Herdenking van Bartolomeusnag 1572 (martelare vir die geloof) (bloedrooi)
Kerklike Mediasondag
	
	
	
	
	
	

	31
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Skepper en skepping

	
	
	
	
	
	




	September 2025
Koninkryktyd (groen): Skepper en skepping


	Sondag
	Maandag
	Dinsdag
	Woensdag
	Donderdag
	Vrydag
	Saterdag

	31
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	
	

	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Skepper en skepping
Spesiale deurkollekte:  Transoranje Instituut vir Buitengewone Onderwys
	
	
	
	
	
	

	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	Skepper en skepping
	
	
	
	
	
	

	21
	22
	
	23
	24
	25
	26
	27

	Skepper en skepping
	
	
	Erfenisdag
	
	
	

	28
	29
	30
	1
	2
	3
	4

	Skepper en skepping
	
	
	
	
	
	




	Oktober 2025
Kerk en wêreld (groen): Koninkryktyd


	Sondag
	Maandag
	Dinsdag
	Woensdag
	Donderdag
	Vrydag
	Saterdag

	28
	29
	30
	1
	2
	3
	4

	
	
	
	
	
	Skole sluit
	

	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Dankdag vir die Oes /
Biddag vir die Gesaaides

	
	
	

	
	
	

	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Kerk en wêreld
	Skole open
	
	
	
	
	

	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25

	Kerk en wêreld 
Spesiale deurkollekte: Teologiese Opleidingsfonds
	
	
	
	
	
	

	26
	27
	28
	29
	30
	31
	1

	Hervormingsfees (bloedrooi)
Spesiale deurkollekte: Teologiese Opleidingsfonds
	
	
	
	
	
	




	November 2025
Eskatologie: Hoop en voleinding (groen)


	Sondag
	Maandag
	Dinsdag
	Woensdag
	Donderdag
	Vrydag
	Saterdag

	26
	27
	28
	29
	30
	31
	1

	
	
	
	
	
	
	

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Eskatologie:
Hoop en voleinding
	
	
	

	
	
	

	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Eskatologie:
Hoop en voleinding
	
	
	
	
	
	

	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	Eskatologie:
Hoop en voleinding
Spesiale deurkollekte:  Bejaardesorg
	
	
	
	
	
	

	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29

	Laaste Sondag van die Kerkjaar
Ewigheidsondag (wit)
(herdenking van geliefdes)
	
	
	
	
	
	

	30
	1
	
	2
	3
	4
	5
	6

	Begin van die nuwe Kerkjaar
Eerste Adventsondag (pers)
	
	
	
	
	
	




	Desember 2025
Advent: Ons wag op Christus se koms (pers) / Kersfees (wit en goud)


	Sondag
	Maandag
	Dinsdag
	Woensdag
	Donderdag
	Vrydag
	Saterdag

	30
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	
	

	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Tweede Adventsondag
	
	
	Skole sluit
	
	
	

	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	Derde Adventsondag
	
	Geloftedag / Versoeningsdag
	
	
	
	

	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27

	Vierde Adventsondag
	
	
	
	Kersfees
(wit en goud)
Spesiale deurkollekte: Kindersorg
	Welwillendheids-dag
	

	28
	29
	30
	31
	1
	2
	3
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NEDERDUITSCH HERVORMDE KERK VAN AFRIKA
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